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Faldsele POWERTEX HW PRO r-PET
Produkt information

  POWERTEX HW PRO r-PET faldselen er en absolut kraftpakke. Det er en meget alsidig, moderne, komfortabel og
veldesignet faldsikringssele, med højkvalitets klikspænder for hurtig og sikker brug. Selen er typegodkendt til faldsikring,
arbejdspositionering og reb-understøttet arbejde. Det unikke skulderrem design gør, at skulderstropperne følger brugerens bevægelser.

Derudover er båndmaterialet udelukkende lavet af genanvendt polyester (r-PET). Denne sele er et fremragende valg for kunder, der
bekymrer sig om miljøet og ønsker at forbedre deres bæredygtighedspræstationer. Båndet er vand- og smudsafvisende og forhindrer
bakterievækst.

På grund af denne bæredygtigheds forbedring er dette produkt godkendt til at være en del af vores Aspire range™.

Egenskaber:

Alle HW-seler er udstyret med faldindikator.
Materialet er fremstillet af genanvendt polyester (r-PET), og er fri for farlige kemikalier.
Innovativ bånd giver en 14 gange reduktion i bakterievækst sammenlignet med standard båndmateriale.
Faldselen har blød skulderpolstring, hoftebælte og benpolstring.
Værktøjsholder bagpå.
Selen er godkendt til 140 kg brug.
RFID udstyret (HF 13,56 MHz chip) for nem service, inspektion og aktivkontrol.

Anhugningspunkter: To D-ringe til faldsikring i ryg- og brystposition

To D-ringe til faldsikring i ryg, bryst og positionering
En D-ring i ventral frontposition for rebadgang
To positionerings D-ringe på siden af hoftebæltet

Spænder:

Justerbare spænder foran og bagpå.
Tre justerbare spænder ved hofteremmen.
Tre klikspænder foran og ved benstropperne.

Rengøring: Håndvaskes med mildt vaskemiddel ved maks. +40°C.

Egenskaber: Al båndmaterialet er lavet af genanvendt polyester (r-PET)
Materiale: Polyesterfiber fra genbrugte PET-flasker (r-PET), materialet er fri for farlige kemikalier. Stålspænder og aluminium D-ringe

https://www.certex.dk/om-os/b%25C3%25A6redygtighed/aspire-range


Mærkning: I henhold til standard, CE, leverandør logo, produkt id, maks. vægt, størrelse, produktionsdato, serienummer.
Arbejdstemperatur: -35°C op til +50°C
Standard: EN 358, EN 361, EN 813

Varenummer Størrelse Maks. brugervægt 
kg

Vægt
kg

Forventet levering (dage)

820100042140 M 140 2,1 10

820100052140 L 140 2,1 10
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